

Pedersen&Hansen Holding ApS

Siøvej 4B
5800 Nyborg

Årsrapport
5. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2021

Benjamin Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pedersen&Hansen Holding ApS
Siøvej 4B
5800 Nyborg

e-mailadresse: tobiashansen93@gmail.com

CVR-nr: 41002344

Regnskabsår: 05/12/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 6.746 kr. Årets resultat anses, som følge af virkningerne fra Covid-19-pandemien, for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.744
Andre finansielle omkostninger		-1.998
Ordinært resultat før skat		6.746
Skat af årets resultat		1.518
Årets resultat		8.264
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		8.264
I alt		8.264

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 53.746
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.746
Anlægsaktiver i alt		53.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.168
Tilgodehavende skat		1.518
Tilgodehavender i alt		3.686
Likvide beholdninger		2
Omsætningsaktiver i alt		3.688
AKTIVER I ALT		57.434

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		21.058
Overført resultat		-12.794
Egenkapital i alt		48.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.170
Gældsforpligtelser i alt		9.170
PASSIVER I ALT		57.434

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0